АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«04» августа 2023 года №354 с. Байкалово

О внесении изменений в постановление Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 10.02.2023 № 57 «Об

индексации размеров должностных окладов работников муниципальных
учреждений Байкаловского муниципального района

Свердловской области»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,
статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 22
Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в
Российской Федерации», пунктом 3 статьей 14 Закона Свердловской области от
29.10.2007 № 136-03 «Об особенностях муниципальной службы на территории
Свердловской области», статьей 28 Устава Байкаловского муниципального
района, Решением Думы Байкаловского муниципального района Свердловской
области от 21.12.2022 № 125 «О бюджете Байкаловского муниципального
района Свердловской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025
годов», Администрация Байкаловского муниципального района
Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Байкаловского

муниципального района Свердловской области от 10.02.2023 № 57 «Об
индексации размеров должностных окладов работников муниципальных
учреждений Байкаловского муниципального района Свердловской области»
следующие изменения:

в пункте 1 слова «на 5,5 %» заменить словами «на 10,9%»;
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте

администрации в сети «Интернет» www.mobmr.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

Глава Байкаловского муниципального района

собой.

^..Г.Дорожкин

http://www.mobmr.ru